<sup>23</sup> İbn Manzur, "Yâ veyletâ", 16/422.

<sup>24</sup> et-Teğabün 64/9.

<sup>25</sup> el-A'raf, 7/150; Yûsuf, 12/84; el-Kehf 18/6; Tâhâ 20/86; ez-Zuhruf 43/55.

<sup>26</sup> Yûsuf 12/32; İbrâhîm 14/22; Ebû'l-Kâsım Hüseyin b. Muhammed b. el-Mufaddal er-Râğıb el-İsfahânî (v. 565/1170), "A-F-V" md., *el Müfredât fi Garîbi'l-Kur'ân*, çev. Abdülbaki Güneş- Mehmet Yolcu (İstanbul: Çıra Yay., 2010), 710; Zülfikar Durmuş, Havva Özata, "Kur'ân-ı Kerim'de Ahirette Yaşanacak Pişmanlık Sahneleri", *Umde Dini Tetkikler Dergisi* 2/1 (Temmuz 2019), 9-47.

<sup>27</sup> et-Tövbe, 9/102; el-Mü'min 40/11; el-Mülk 67/11.